Директору МКОУ «Солонецкая СОШ»
                                                  Куницкому В.А.
от _______________________________
      (Ф.И.О. законного представителя)
                                                                   проживающего по адресу
_________________________________
Телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)
«___» ____________ г.р. в лагерь дневного пребывания на базе МКОУ «Солонецкая СОШ» с условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен (а). К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

«___» __________________ 2025 г.                                                     _________________
                                                                                                                             (подпись)

Прописать из какой категории семьи ребенок (работающей, многодетной или трудной жизненной ситуации и так далее)
____________________________________________________________________________

	Начальнику лагеря
МКОУ «Солонецкая СОШ»
Фатеевой Олесе Николаевне
от ________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
665131, Россия, Иркутская область,
 Нижнеудинский район
с.______________________________
ул.________________________, дом№________
тел._____________________________________

Заявление
Я, (ФИО законного представителя) ______________________________________________
в случае отсутствия в лагере моего ребёнка (ФИО) _________________________________
___________________________________ «______» ________________  ___________года рождения в связи с болезнью или другим причинам обязуюсь заранее уведомлять об этом воспитателя или начальника лагеря
[bookmark: _GoBack]«______»__________ 2025 года                                       ________ _________________
                                                                                               (подпись)     (расшифровка подписи)